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СООПШТЕНИЕ 

 

НА 25.IX 2025 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК), СО ПОЧЕТОК ВО 11:00 ЧАСОТ ВО ПРОСТОРИИТЕ 

НА ФАКУЛТЕТОТ, КАНДИДАТОТ ДИПЛ. ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНЖ. КАТЕРИНА 

ЧОНЕВСКА, СТУДЕНТ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ И 

УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, ДОСИЕ БР. 341, ЈАВНО ЌЕ ГО 

БРАНИ МАГИСТЕРСКИОТ ТРУД ПОД НАСЛОВ  

 

„РЕДИЗАЈНИРАЊЕ НА ВТОРИОТ ДЕЛ ОД ПАРКОТ ‘МАКЕДОНИЈА’“,  

 

ИЗРАБОТЕН ПОД МЕНТОРСТВО НА ПРОФ. Д-Р ЈАСМИНКА РИЗОВСКА АТАНАСОВСКА.  

 

 

ОД ДЕКАНАТОТ. 


